No.2093
1月 28日例会 プログラム 「たまの産・観・美ツアー」 三宅 照正君
2月 4日例会 プログラム 「中国人から見た日本社会」 ㈱大鎧設計事務所 沈 魁様 朱 燕様
1月 28日のメニュー ・幕の内弁当・お味噌汁・コーヒー

前回（1 月 21 日）例会記録
会員総数 32名 出席者数 22名 欠席者数 10名 出席率 68.75％ 前回補正率 81.25％
前回補正者 藤田君 宮原君 白石君 高橋君 立石君

出
席
報
告 欠 席 者 東川君 石川君 井上君 岸君 松尾君 三宅(孝)君 島田君 槌田君 富永君 安江君

 来 訪 者   岡山日日新聞新社 社長 原田 克也様 ･･･ 本日の卓話をお願いしています。

 会 長 報 告

・ 国際ゾンタ 26地区副ガバナー 三宅定子様より
  ①岡山ゾンタクラブ主催によるゾンタ・ローズデー記念講演会（3月 7日 さん太ホール）開催の案内
  ②第二木曜会による海上自衛隊呉地方総監 泉氏記念講話の案内が届いておりますので興味のある方はご参

加下さい。 日時：2月 10日(木)18:00～19:00  場所：岡山第 2合同庁舎

 幹 事 報 告  （他クラブ週報・例会変更通知回覧以外の報告事項については以下のとおり）

・ 伊藤ガバナーエレクト事務所より

①「次年度財団学友小委員会」の地区委員推薦のお願いが届いております。
②「地区夢計画合同セミナー」開催の案内が次期会長・幹事および R財団委員長宛に届いております。
   日時：2011年 2月 19日(土) 13:00～16:00  場所：倉吉末来中心 1F小ホール

・ 国際ロータリー日本事務局より 2010年度手続要覧が届いております。
・ 2月のロータリーレートの通知が届いております。  1ドル＝84円
・ 大阪リバーサイド RCより WCS事業（かものはしプロジェクト）の件で、賛助金の請求書・見積書および領収

書概要が届いております。
・ 1月 14日付けの山陽新聞玉野圏版記載の「エコライフ玉野」の活動記事を回覧いたします。
・ 玉野市立青少年育成センターより青少年健全育成だより「みちびき NO.310」が届いております。

 スマイル・ボックス

・藤田君、岸本君、小野君、白石君－原田社長ようこそいらっしゃいました。スピーチ宜しくお願いいたしま
す。

・宮原君①－本日卓話を担当いたします。岡山日日新聞新社原田社長にお願いいたしました。
・林君－孫達とフィンランドで遊んできました
・高橋君①－渡邉先生ありがとうございました。             ・宮原君②―入会月。
・林君、宮原君③、立石君―欠席。    ・高橋君②―欠席 2回。    ・大西君、渡邉君－早退。

 プ ロ グ ラ ム  「混迷する政局」 岡山日日新聞新社 社長 原田 克也様